
Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği’nin Değerli Üyeleri,  

İçinde bulunduğumuz üzücü dönemde Mart ayında yapılması kanunen zorunlu olan Türk 

Radyasyon Onkolojisi Derneği Genel Kurulu’nda belirlenecek 2023-2024 TROD Yönetim Kurulu’na Ege 

Bölgesi temsilcisi olarak adaylığımı sizlerle paylaşmak isterim. 

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi eğitimim sonrası, 2001 yılında Ege Üniversitesi  Radyasyon 

Onkolojisi Anabilim Dalı’nda uzmanlık eğitimimi tamamladım ve aynı Anabilim Dalı’nda uzman doktor, 

2005 yılından itibaren yardımcı doçent çalıştım ve 2008 yılında doçent ünvanı aldım. 2015 yılından 

itibaren Profesör olarak devam etmekteyim. 2005-2006 yıllarında Thomas Jefferson Radyasyon 

Onkolojisi Kliniğinde “Research Fellow” olarak çalıştım. 2007 yılında Almanya Tubingen’de total vücut 

radyoterapisi ve  2008’de “St Jude  Children’ Hospital International Outreach” programı kapsamında 

burslu olarak “Pediatrik Radyoterapi” eğitimleri aldım.  

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesinde;  Özel Çalışma Modülü komisyon üyesi , komisyon başkanı 

olarak görevler aldım ve “Tıp Eğitimi Akreditasyonu” süreçlerine aktif olarak katıldım. Tıp Fakültesi 

öğrencilerimizle beraber pek çok projede yürütücü olarak görev aldım.  Son iki yıldır Klinik Araştırmalar 

Etik Kurul üyesi, aynı zamanda Bilimsel Araştırma Proje Koordinasyon Komisyonunda değerlendirici üye 

olarak  görev yapmaktayım. Aynı zamanda Ege Üniversitesi Kanserle Savaş Uygulama ve Araştırma 

Merkez Müdürlüğü’nü yürütmekteyim.  

Uzmanlık Dalımızın en güçlü temsiliyet alanı olan derneğimizde; Eğitim komisyonunda üye 

olarak beş dönem görev aldım ve son iki yıldır Eğitim Komisyon Başkanı olarak çalıştım. Çekirdek Eğitim 

Programımızın geleceğe yönelik geliştirilmesi için komisyonumuz ve dernek yönetimi ile katkı 

sağlamaya çalıştım. Derneğimizin uzun süredir temel hedeflerinden biri olan tüm eğitim aktivitelerinde 

eğitici, düzenleyici olarak katkı sağlamaya çalıştım. Bilginin en büyük gücümüz olduğu bilinciyle; 

derneğimiz çatısı altında güncel ve erişilebilir eğitim programlarına yürekten inanmaktayım. Geleceğe 

yönelik birlikte hareket edebilmemizin tek çatısı olan derneğimizde; hep birlikte uygulama 

alanlarımızdaki sorunların aşılması, bilimsel gücün verimli yönetimi ve adaletli dağılımının sağlanması, 

özlük hakları konusunda ilerici adımların atılması konusunda 22 yıllık uzman hekim olarak sahada 

edindiğim deneyim ve akademisyen olarak kazandığım yetilerimle katkı sağlayabileceğimi 

düşünüyorum.  

Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği’nin bugüne gelmesinde emek veren tüm hocalarıma ve 

meslektaşlarıma gösterdikleri özveri ve katkıları için yürekten teşekkür eder, daha güzel günlerde 

görüşmek dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunarım.  
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